2019年 11月１日

各 位

会 社 名  Ｋ Ｈネオケ ム株式会 社

代表者名  代表取締役社長 髙橋理夫

 （コード番号：4189 東証第一部）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

ＫＨネオケム株式会社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせ

いたします。

記

【組織変更】

１．変更内容

① 千葉工場におけるコンプライアンスおよびリスク対策を強化するため、環境保安課

および品質保証課を統括する環境保安・品質保証部を設ける。

② ビジョン2030および中期経営計画における技術的な戦略課題への対応を強化するため、

生産管理部を新設する。生産管理部には、プロジェクトグループ（新設）と業務課

を置く。

２．組織図

新組織                    現組織

３．実施日

2020年１月１日付

生産技術本部

千葉工場

総務課

業務課

製造課

工務課

環境保安課

品質保証課

生産技術本部

千葉工場

総務課

生産管理部

プロジェクトG

業務課

製造課

工務課

環境保安・

品質保証部

環境保安課

品質保証課

【人事異動】

発令日： 2020年１月１日付

新 職 旧 職 氏 名

執行役員 千葉工場長
兼 千葉工場 生産管理部長

執行役員 千葉工場長 中橋 彰夫

千葉工場 環境保安・品質保証部長 四日市工場 霞ヶ浦製造部長 石黒 友康

四日市工場 霞ヶ浦製造部長 四日市工場 霞ヶ浦製造部副部長 木下 貴史

以上

【本件についてのお問い合わせ先】

ＫＨネオケム株式会社 広報室

電話 03(3510)3579

東京都中央区日本橋室町二丁目３番１号